Detto reliquato è da staccarsi, previo frazionamento catastale, dalla maggiore consistenza di mq 
1530,00: l’appezzamento in vendita ha una superficie di circa mq 500,00 
Prezzo a base d’asta: come da perizia di stima emessa in data 05 settembre 2024 dall’Agenzia 
delle Entrate - Direzione Provinciale di Salerno, € 8.715,00 (Euro ottomilasettecentoquindici/00) 
a corpo, fuori campo IVA in quanto la vendita viene effettuata dal Comune di Sant’Egidio del 
Monte Albino nell'esercizio dell'attività istituzionale e non commerciale, ex art. 4 del DPR 
633/1972.  

LOTTO 2T - Terreno 
Il Lotto 2T è un reliquato derivante da esproprio, consistente in una porzione della Particella

[...]

Detto reliquato è da staccarsi, previo frazionamento catastale a carico dell’acquirente, dalla 
maggiore consistenza di mq 331,00: l’appezzamento in vendita ha una superficie di circa mq 
106,00 
Prezzo a base d’asta: come da perizia di stima emessa in data 05 settembre 2024 dall’Agenzia 
delle Entrate - Direzione Provinciale di Salerno, € 2.265,00 (Euro 
duemiladuecentosessantacinque/22) a corpo, fuori campo IVA in quanto la vendita viene 
effettuata dal Comune di Sant’Egidio del Monte Albino nell'esercizio dell'attività istituzionale e 
non commerciale, ex art. 4 del DPR 633/1972. 

LOTTO 3T - Terreno 
Il Lotto 3T è un reliquato derivante da esproprio consistente nella Particella 829 Foglio 1,

[...]

• in parte, R4 – Rischio da frana molto levato (PSAI Rischio da frana);  
• completamente, Zona 1b – Tutela dell’ambiente naturale 2° grado (P.U.T.); 

Prezzo a base d’asta: come da perizia di stima emessa in data 05 settembre 2024 dall’Agenzia 
delle Entrate - Direzione Provinciale di Salerno, € 72.700,00 (Euro settantaduemilasettecento/00) 
a corpo, fuori campo IVA in quanto la vendita viene effettuata dal Comune di Sant’Egidio del 
Monte Albino nell'esercizio dell'attività istituzionale e non commerciale, ex art. 4 del DPR 
633/1972.  

In alternativa, qualora non si riceveranno offerte per l’intera area, è prevista, in subordine, la

[...]

• Delimitazione del Centro Abitato - con Delibera di Giunta Comunale del 08.07.2008 n. 113, 

si riporta che la particella non ricade all’interno del perimetro del centro abitato. 

Prezzo a base d’asta: come da perizia di stima emessa in data 25 luglio 2025 dal Responsabile 
dell’Area Tecnica pari ad 85,00 €/mq, € 132.090,00 (Euro centotrentaduemilanovanta/00) a 
corpo, fuori campo IVA in quanto la vendita viene effettuata dal Comune di Sant’Egidio del 
Monte Albino nell'esercizio dell'attività istituzionale e non commerciale, ex art. 4 del DPR 
633/1972. 

LOTTO 1F 
Il Lotto 1F è costituto da un immobile composto da un locale di mq 33, attualmente occupato e

[...]

zone per standard urbanistici e nello specifico Sub-
zone S_IC Aree per attrezzature di interesse comune (art. 54 NTA) 
Prezzo a base d’asta: come da perizia di stima emessa in data 05 settembre 2024 dall’Agenzia 

delle Entrate - Direzione Provinciale di Salerno, € 24.600,00 (Euro ventiquattromilaseicento/00) 
a corpo, fuori campo IVA in quanto la vendita viene effettuata dal Comune di Sant’Egidio del 
Monte Albino nell'esercizio dell'attività istituzionale e non commerciale, ex art. 4 del DPR 
633/1972. 

Le caratteristiche degli immobili di cui ai Lotti 1T, 2T, 3T, 4T, 5T, 6T, 1F e 2F, le